
Dnešní soupeř: Dolnobousovský SK
Hosté z Dolního Bousova se nacházejí v tabulce na 3. místě se 46 body. Ani 
našemu dnešnímu soupeři jaro nevychází dle představ a po 10 odehraných 
kolech má na svém kontě 3 výhry, 4 remízy a 3 porážky, což znamená zisk 
celkem 13 bodů. 

Podzimní měření sil skončilo jednoznačným vítězstvím Dolního Bousova  
4 : 0. Máme tak co napravovat. Do dnešního utkání jdou jako mírní favorité 
hosté, my se však už potřebujeme oklepat z posledních neúspěchů a i s po-
mocí domácích příznivců konečně zvítězit.

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

Dolnobousovský SK
Sobota 20. 5. 2023, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

6

2023 / číslo 6

FK Čáslav „B“ – 
SK Polaban Nymburk 5 : 1

Zasloužená porážka po špatném výkonu. 
První poločas nám vázla jakákoliv organi-
zace hry, čehož domácí dokonale využili 
a po 20 minutách vedli 2 : 0. Navíc jsme 
během prvních 35 minut museli třikrát 
střídat z důvodu zranění. Do šaten se na-
konec šlo za stavu 3 : 0.

Druhý poločas již vypadal přece jen 
lépe a podařilo se nám i snížit na 3 : 1.  

Poté jsme hru více otevřeli a tlačili se 
dopředu. Rozhodujícím momentem byla 

naše neproměněná šance a ná sledný 
brejk soupeře, který znamenal gól na  
4 : 1. Pátá branka již jen korunovala  
dobrý výkon domácích a naopak velmi 
slabý výkon v našem podání.

Branky: 50. Kotek.
Sestava: Holešovský – Herčík (37. Vaní-

ček), Drobný, Hoffmann (69. Kukla), Jar-
schel (19. Daněk) – Kotek (79. Svoboda), 
Hrdlička, Novotný R., Hobík (31. Vacík), 
Wiehl, Ruszó.

SK Polaban Nymburk – 
SK Votice 1 : 2

Do utkání jsme vstoupili velmi aktivně 
a po chybné malé domů stopera hostí se 
i dostali do rychlého vedení. Následně 
se hra začala více vyrovnávat a na každé 
straně bylo několik náznaků šancí. Kolem 
30. minuty hosté po naší chybě srovnali 
a zbytek poločasu již byl více v jejich  
režii.

Druhý poločas jsme byli opět aktivnější 
a měli několik dobrých příležitostí jak se 

opět dostat do vedení, ale bez úspěchu. 
Soupeř již víceméně bránil a hrozil jen 
z brejků. V 89. minutě mu ovšem jedna 
taková brejková situace vyšla a skončilo 
to druhou brankou v naší síti. Výsledek 
je pro nás zklamáním, zápasu by více slu-
šela remíza.

Branky: 8. Vacík. 
Sestava: Holešovský – Herčík, Drob-

ný, Hoffmann, Jarschel (79. Vaníček) –  
Kotek, Hrdlička (90. Daněk), Hobík  
(46. Wiehl), Ruszó (74. Kukla), Novotný 
M. (79. Šubrta), Vacík.

Předchozí utkání očima trenérů



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 
2022/2023
Brankáři: 
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci: 
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub  2004
Jarschel Roman  2002

Záložníci: 
Wiehl Daniel 2003
Kovács Jan  2004 
Novotný Roman 1997
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Vaníček Lukáš  2001
Hobík Petr  1999
Lojka Štěpán  2004

Útočníci: 
Novotný Matěj  1993 
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš  2004

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů jaro 2023
17. kolo Sobota 11. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Býchory 2 : 2

18. kolo Sobota 18. 3. 2023 10:15 SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

19. kolo Sobota 25. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly 5 : 0

20. kolo Sobota 01. 4. 2023 16:30 FOTBAL Hlízov – SK POLABAN Nymburk 0 : 0

21. kolo Pátek 07. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Luštěnice 1 : 2

22. kolo Sobota 15. 4. 2023 16:30 FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 0 : 2

23. kolo Sobota 22. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – UNION Čelákovice 2 : 0

24. kolo Neděle 30. 4. 2023 17:00 TK Slovan Lysá nad Labem – SK POLABAN Nymburk 3 : 1

25. kolo Sobota 06. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Votice 1 : 2

26. kolo Neděle 14. 5. 2023 17:00 FK Čáslav „B“ – SK POLABAN Nymburk 5 : 1

27. kolo Sobota 20. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK

28. kolo Sobota 27. 5. 2023 17:00 SK Posázavan Poříčí n/S – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Sobota 03. 6. 2023 10:15 Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk

30. kolo Sobota 10. 6. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Pšovka Mělník

16. kolo Sobota 17. 6. 2023 17:00 FC SB Vlašim „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten 
mu přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


